
MAS Království Jestřebí hory


    
        Zpět na titulní stranu
        
            PŮVODNÍ WEB
        

        
            
                
            

            Hedat
        

        
        O nás
        Servis regionu
        Fotogalerie
        Kontakt
    




    
        
            	
                    Zprávy
	
                    Akce
	
                    Dotace
	
                    Vzdělávání
	
                    Projekty


        

    



            
            [bookmark: show] 
                        
                
                    	
                                        [image: Slide - 1]
                                    


                

            

        

            

    
    
    
        
                            Je možné, že Vámi hledaný artikl se na našich stránkách stále vyskytuje. Po přechodu na naše nové webové stránky se změnil formát odkazů a z tohoto důvodu staré odkazy již nefungují. Pokud jste se na naše stránky dostali např. z vyhledávače google.com či seznam.cz, zkuste k dohledání požadované informace využít navigační menu.

                HTTP/1.1 404 Stránka nenalezena/Soubor nenalezen

Jít zpět

                    

    


    


    
        
            
                Vybrali jsme pro Vás

            

        

        
                                
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Ochotnické divadlo ve Velkých Svatoňovicích

                                            Přijďte se pobavit v sobotu 10. 2. 2023 od 18:00 do sálu Restaurace K-Klub ve Velkých Svatoňovicích.S sebou nezapomeňte dobrou náladu a nějaký ten zlaťák. A pokud dobrou náladu mít nebudete, tak my vám ji určitě zlepšíme.

                                            Jestřebí hory, Velké Svatoňovice

                                            So 10.02.2024 - So 10.02.2024

                                        
                                        [image: Ochotnické divadlo ve Velkých Svatoňovicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Ochotnické divadlo ve Velkých Svatoňovicích

                                            Přijďte se pobavit v sobotu 10. 2. 2023 od 18:00 do sálu Restaurace K-Klub ve Velkých Svatoňovicích.S sebou nezapomeňte dobrou náladu a nějaký ten zlaťák. A pokud dobrou náladu mít nebudete, tak my vám ji určitě zlepšíme.

                                            Jestřebí hory, Velké Svatoňovice

                                            So 10.02.2024 - So 10.02.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Batňovičtí ochotníci uvedou Čertovu vartu

                                            Spolek divadelních ochotníků z Batňovic uvede divadelní hru Vlastimila Klepáčka.

                                            Batňovice, Jestřebí hory

                                            Ne 26.06.2022 - Ne 26.06.2022

                                        
                                        [image: Batňovičtí ochotníci uvedou Čertovu vartu]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Batňovičtí ochotníci uvedou Čertovu vartu

                                            Spolek divadelních ochotníků z Batňovic uvede divadelní hru Vlastimila Klepáčka.

                                            Batňovice, Jestřebí hory

                                            Ne 26.06.2022 - Ne 26.06.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Filmový večer v Malých Svatoňovicích

                                            Ve čtvrtek 9. 2. 2023 se můžete těšit na film Malý Pán a Amelie z Montmarteru.Vstupné je dobrovolné. Těšíme se na Vaši návštěvu.

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            Čt 09.02.2023 - Čt 09.02.2023

                                        
                                        [image: Filmový večer v Malých Svatoňovicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Filmový večer v Malých Svatoňovicích

                                            Ve čtvrtek 9. 2. 2023 se můžete těšit na film Malý Pán a Amelie z Montmarteru.Vstupné je dobrovolné. Těšíme se na Vaši návštěvu.

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            Čt 09.02.2023 - Čt 09.02.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Prožijte svátek svatého Patrika stylově

                                            Den svatého Patrika, který v pátém století přinesl do Irska křesťanství, je ideální příležitostí sejít se s přáteli u dobrého jídla a pití. Ozdobte se zeleným trojlístkem a zavítejte na Jestřebí boudu. Hudebním hostem bude keltská kapela TORQUES.

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            So 26.03.2022 - So 26.03.2022

                                        
                                        [image: Prožijte svátek svatého Patrika stylově]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Prožijte svátek svatého Patrika stylově

                                            Den svatého Patrika, který v pátém století přinesl do Irska křesťanství, je ideální příležitostí sejít se s přáteli u dobrého jídla a pití. Ozdobte se zeleným trojlístkem a zavítejte na Jestřebí boudu. Hudebním hostem bude keltská kapela TORQUES.

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            So 26.03.2022 - So 26.03.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Cestopisná přednáška o Švýcarsku

                                            Ve středu 20. října 2021 se můžete těšit na cestoupisnou přednášku o Švýcarsku. 

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            St 20.10.2021 - St 20.10.2021

                                        
                                        [image: Cestopisná přednáška o Švýcarsku]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Cestopisná přednáška o Švýcarsku

                                            Ve středu 20. října 2021 se můžete těšit na cestoupisnou přednášku o Švýcarsku. 

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            St 20.10.2021 - St 20.10.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Jarní tvoření na Klondyku

                                            Přineste si tavnou pistoli s náboji – pokud máte.Klondyke, čtvrtek 21. 3. 2024 od 17 hodin.

                                            Batňovice, Jestřebí hory

                                            Čt 21.03.2024 - Čt 21.03.2024

                                        
                                        [image: Jarní tvoření na Klondyku]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Jarní tvoření na Klondyku

                                            Přineste si tavnou pistoli s náboji – pokud máte.Klondyke, čtvrtek 21. 3. 2024 od 17 hodin.

                                            Batňovice, Jestřebí hory

                                            Čt 21.03.2024 - Čt 21.03.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Senior dům Beránek

                                            „Poskytujeme přívětivou a bezpečnou náruč těm, kteří ji potřebují“. Takové je motto Senior domu Beránek v Úpici, jehož základním posláním je poskytování sociálních, zdravotních, ošetřovatelských služeb i podpora soběstačnosti klientů vedoucí k možnosti realizace

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            Pá 09.07.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Čapkova zahrádka

                                            Akce se koná ve dnech 15. - 17. 9. 2023 v kulturním klubu na náměstí v Malých Svatoňovicích.
Vstupné: děti 10 Kč, dospělí 20 Kč.
Po celou sobotu prodej rostlin a rukodělných výrobků. 

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            Pá 15.09.2023 - Ne 17.09.2023

                                        
                                        [image: Čapkova zahrádka]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Čapkova zahrádka

                                            Akce se koná ve dnech 15. - 17. 9. 2023 v kulturním klubu na náměstí v Malých Svatoňovicích.
Vstupné: děti 10 Kč, dospělí 20 Kč.
Po celou sobotu prodej rostlin a rukodělných výrobků. 

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            Pá 15.09.2023 - Ne 17.09.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Krkonošští rodáci vzpomínají...

                                            Setkání bude v pátek 3. března 2023 od 18 hodin hostit malý sál kulturního klubu na náměstí Karla Čapka. 

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            Pá 03.03.2023 - Pá 03.03.2023

                                        
                                        [image: Krkonošští rodáci vzpomínají...]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Krkonošští rodáci vzpomínají...

                                            Setkání bude v pátek 3. března 2023 od 18 hodin hostit malý sál kulturního klubu na náměstí Karla Čapka. 

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            Pá 03.03.2023 - Pá 03.03.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Hudba na hradě Vízmburk

                                            Na hradě Vízmburk vystoupí kapely v tomto pořadí:Nchantjazz - šanzon a jazzThe Last Bad Day - alternative metalSymmeria - metalová symfonieSchock´o´late - funk rockBenjaming´s Clan - rock, irsko, punkKane - country, folk, rockKoncerty začnou ve 14:00 a skončí pozdě v noci.Hrad bude př

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            So 27.08.2022 - So 27.08.2022

                                        
                                        [image: Hudba na hradě Vízmburk]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Hudba na hradě Vízmburk

                                            Na hradě Vízmburk vystoupí kapely v tomto pořadí:Nchantjazz - šanzon a jazzThe Last Bad Day - alternative metalSymmeria - metalová symfonieSchock´o´late - funk rockBenjaming´s Clan - rock, irsko, punkKane - country, folk, rockKoncerty začnou ve 14:00 a skončí pozdě v noci.Hrad bude př

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            So 27.08.2022 - So 27.08.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Amfiteátr Malé Svatoňovice otevře své brány

                                            Po slavnostním zahájení bude v rámci putujícího biografu promítán film pro celou rodinu DĚTI NAGANA. 

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            Pá 30.06.2023 - Pá 30.06.2023

                                        
                                        [image: Amfiteátr Malé Svatoňovice otevře své brány]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Amfiteátr Malé Svatoňovice otevře své brány

                                            Po slavnostním zahájení bude v rámci putujícího biografu promítán film pro celou rodinu DĚTI NAGANA. 

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            Pá 30.06.2023 - Pá 30.06.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Za zmrzlým Čepelkou

                                            Oblíbený pochod uspořádá Klub českých turistů Malé Svatoňovice v sobotu 3. února 2024. 

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            So 03.02.2024 - So 03.02.2024

                                        
                                        [image: Za zmrzlým Čepelkou]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Za zmrzlým Čepelkou

                                            Oblíbený pochod uspořádá Klub českých turistů Malé Svatoňovice v sobotu 3. února 2024. 

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            So 03.02.2024 - So 03.02.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                            

    



    
        
        

        
            
                NAŠI PARTNEŘI

            

        

        
            
                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                    

                

            

        

    

    
        
            
                                ©1996 - 2024 Všechna práva vyhrazena serveru www.kjh.cz | Vyrobil: iQsoft.cz

                    Redakce neodpovídá za pravdivost a objektivitu zveřejňovaných informací a vyhrazuje si právo
                    informace editovat či odmítnout uveřejnění.
Sekce pro partnery | Nastavení cookies

            

        

    




